GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

  CENTRO DE GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – PRODAP

PROJETO CIDADÃO DIGITAL

EDITAL DE INSCRIÇÃO Nº 001/2018

O  Governo  do  Estado  do  Amapá  através  do  Centro  de  Gestão  da  Tecnologia  da
Informação – PRODAP, Pessoa Jurídica de direito público interno, com sede na Rua São
José S/N, nesta capital, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.591.392/0001-73, torna público
o PROCESSO de seleção de ALUNO PARA INGRESSO NO CURSO DE FOTOGRAFIA,
objeto do Projeto Cidadão Digital.

Resolve retificar o  Anexo I – Cronograma, o período de início e término da segunda
turma foi alterado, devido a um evento interno do Prodap.

1) Onde se Lê:

N° Atividade Período

01 Publicação do Prévia do Edital 29/01/16

02 Publicação do Edital 30/01/16

03 Período de Inscrição 31/01 a 11/02/18

04 Resultado Preliminar 13/02/18

05 Interposição de recursos 14/02/18

06 Análise dos recursos 15/02/18

07 Resultado Final, Homologação e Publicação 16/02/18

08 Convocação dos classificados (On-line) 19/02/18

09 Comprovação documental – presencial 20 à 23/02/18

10 Início do curso (primeira turma) 05/03/18

11 Início do curso (segunda turma) 12/03/18

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

  CENTRO DE GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – PRODAP

PROJETO CIDADÃO DIGITAL

2) Leia-se:

N° Atividade Período

01 Publicação do Prévia do Edital 29/01/16

02 Publicação do Edital 30/01/16

03 Período de Inscrição 31/01 a 11/02/18

04 Resultado Preliminar 13/02/18

05 Interposição de recursos 14/02/18

06 Análise dos recursos 15/02/18

07 Resultado Final, Homologação e Publicação 16/02/18

08 Convocação dos classificados (On-line) 19/02/18

09 Comprovação documental – presencial 20 à 23/02/18

10 Início do curso (primeira turma) 05/03/18

11 Fim do curso (primeira turma) 09/03/18

12 Início do curso (segunda turma) 14/03/18

13 Fim do curso (segunda turma) 20/03/2018